

ALT YAPI KURULUŞLARININ ANLAŞMAZLIĞI YÜZÜNDEN ANKARA'DA YILDA BİR AYA YAKIN ELEKTRİK KESİNTİLERİ YAŞANIYOR

19.03.2009

Ankara'daki altyapı kurumlarının kontrolsüz ve koordinasyonsuz kazı çalışmaları ASKİ, Türk Telekom, Başkent Gaz, Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin kontrolsüz ve koordinasyonsuz kazıları elektrik kesinti sürelerini artırıyor...

Ankara'da alt yapı kuruluşlarının yaptıkları çalışmalardaki organizasyonsuzluk nedeniyle elektrik kablolarına verdikleri hasardan ortaya çıkan arıza süresi yılda bir aya yaklaşmıştır. Alt yapı tesislerinde koordinasyon sağlanamaması nedeniyle geçtiğimiz yıllarda meydana gelen 581 saat arıza süresini 24 saate oranladığında ortaya 24 gün gibi oldukça büyük bir kesinti süresi çıkmaktadır. 2007 yılında Ankara'da meydana gelen 453 hasarda 506 saat elektrik kesintisi yaşanırken, 2008 yılında meydana gelen 551 ayrı hasarda 581 saat elektrik kesintisi yaşanmıştır, bir başka deyişle arıza sayıları ve süreleri hızla artmaktadır. Bu süre ortalama 3 milyon kilowatt saat tüketime eşittir ve bu rakam Ankara'nın büyük ilçelerinden biri olan Şereflikoçhisar ilçesinin bir aylık elektrik tüketimine karşılık gelmektedir...*

TMMOB
EMO ANKARA ŞUBESİ
19. DÖNEM YÖNETİM KURULU

İŞ CİNAYETLERİNDE GERÇEK RAKAMLAR GİZLENİYOR!

04.05.2009

Ülkemizdeki sanayi kollarında, madenlerde, tersanelerde, inşaat sektöründe, kot kumlama işinde, tekstil sektörlerinde her gün yeni bir kaza oluyor ve bu sektörün emekçileri ya yaralanıyor, sakat kalıyor ya da canlarını yok yere yitiriyorlar. İşçileri, emeğiyle geçinenleri, bu dünyayı var edenleri birer istatistiksel "rakam" olarak görenler, göstermelik olarak Mayıs'ın ilk haftasını "İş Sağlığı ve Güvenliği" haftası ilân ederek adeta yasak savma yoluna gidiyorlar.

İşçinin sağlığı ve güvenliği yerine, neo-liberal bir anlayışla "İş Güvenliği ve Sağlığı" kavramını ön plâna çıkararak "İşçi ölür iş sürer" mantığı ile her koşulda işverenin yanında olduklarını gösteriyorlar. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı bünyesinde bulunan "İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürlüğü" aynı mantıkla göstermelik çalışmalar yapmakta, her gün Tuzla'da, büyük kot markalarının taşıma işinde, maden ocaklarında, TOKİ inşaatlarında yaşanan iş cinayetlerine, yaralanmalara, meslek hastalıklarına göz yummakta, caydırıcı önlemler almak yerine Mayıs'ın ilk haftasında sempozyumlar, toplantılar yaparak göstermelik etkinlikler düzenlemekte.

"Türkiye'de yılda ortalama 170 bin iş kazası yaşanıyor"

Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) raporuna göre dünyada günde ortalama 160 bin iş kazası yaşanmakta, yılda iş kazasından 180 bin kişi ölmekte, yine yılda iş kazasından 2 milyon kişi sakat kalmakta, iş kazasından yılda 60 milyon kişi yaralanmaktadır. Dünyada üç dakikada bir kişi iş kazası veya meslek hastalığına yakalanmaktadır...*

TMMOB
EMO ANKARA ŞUBESİ
19. DÖNEM YÖNETİM KURULU

YAŞASIN 1 MAYIS!

30.04.2009

1 Mayıs İşçi Sınıfı'nın Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü'nün 119. yılında yine meydanlar işçilere, emekçilere kapalı. 1 Mayıs tatil ilân edilmekte ancak öte yandan her türlü etkinliğe açılan meydanlar, işçilere ve emekçilere kapatılmaktadır. AKP Hükümeti, yerel seçimlerde aldığı sonucu unutturmak için emekçilerin ağızına bir parmak bal çalmak istemektedir. Seçim nutuklarında ve seçim sonuçlarında "tencere dibin kara/seninki benden kara" ortaoyununu oynayanlar, kamu vicdanını rahatsız eden seçim sonuçlarını seçmen iradesi diyerek sunmaktadırlar.

1 Mayıs, İşçi Sınıfının Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma günüdür. İşçilerin, emekçilerin 1 Mayıs'ı dünyanın dört bir yanındaki işçiler gibi alanlarda kutlamaları en doğal haklarıdır. Daha dün emekçilere ayak takımı diyen AKP bugün 1 Mayıs'ı tatil ederken bir yandan da "ayak takımını" Taksim Meydanı'na sokmayacağını belirtiyor. Maç kutlamalarının, polis günleri kutlamalarının yapıldığı, yeni yıl kutlamalarında herkese açık olan Taksim meydanı emekçilere kapatılıyor. Ama unutulmaması gereken bir şey var: Yıllar süren mücadeleler ile nasıl 1 Mayıs tatil hakkı alındıysa yine aynı kararlılık ile Taksim Meydanı da elbette Emekçilerin Meydanı haline gelecektir. Düşüncelerin ve alanların yasaklandığı bir ülke, dünya kamuoyu tarafından çağdaş bir ülke olarak görülmemektedir...*

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ
19. DÖNEM YÖNETİM KURULU

* Basın açıklamalarının tam metinlerine <http://ankara.emo.org.tr> adresindeki web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

TMMOB'YE VE ODALARA YÖNELİK SALDIRGAN AÇIKLAMALARDA BULUNAN YEREL YÖNETİCİLERİ PROTESTO EDİYORUZ

10 MART 2009 • TMMOB ANKARA İKK



İktidar elinde bulunduran anlayış, Merkezi ve Yerel Yöneticilerinin ağızından tahammülsüzlüğünü her fırsatta sergileyerek, TMMOB, bağlı Odalar ve Yöneticilere saldırmaktadır. Mal bulmuş mağribi gibi odaların ideolojik olduğunu tekrarlayan sıg anlayış, odalara saldırarak yerel seçim propaganda malzemesi üretmeyi hedeflemektedir. Bizzat Sayın Başbakan ve Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından dile getirilen söylemlerde Odaların hukuk mücadelesi nedeniyle iş yapamadıkları konusu ise, ben yaptım oldu anlayışındaki iktidarın hukuktan ne anladığını da açık bir biçimde gözler önüne sermektedir.

Evet, TMMOB ve bağlı Odaları ideolojiktir, Yöneticilerinin de her düşünen insan gibi ideolojileri vardır. İdeoloji demek düşünce demektir, TMMOB Yöneticilerinin de bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da düşüncesi olacaktır. TMMOB ve her düzeydeki yöneticilerinin ideolojisi IMF, DB, Uluslararası Sermaye, Ulusal Sermaye ve işbirlikçilerinin yanında değil, fabrikada, tarlada, kamuda, sokakta yani emeğiyle geçinen halkın yanında olmalıdır. Elbette IMF sözcüleri, sermaye gözcüleri, işbirlikçiler TMMOB ve bağlı Odaları sevmeyeceklerdir, aksi olsaydı biz kuşku duyardık. Anasını alıp gitmesini istedikleri çiftçinin, gözünü toprak doyursun dedikleri köylünün, sarhoşsun dedikleri vatandaşın, provokatör dedikleri işçinin yanında olan bir ideolojiye sahibiz...*

BUGÜN 26 NİSAN HÜZÜN DOLUYON İNSAN

26 NİSAN 2009 • TMMOB ANKARA İKK



Öncelikle, yeni Çernobiller olmasın diyen ve 22 Temmuzda 2006 yılında Sinop'ta yaşamını yitiren Öner, Soner ve Güneş'i sevgiyle anıyoruz.

Çernobil Nükleer santralında 1986 yılında yaşanan kaza ve kazanın ardından yaşananlar hala belleklerimizde taptaze. Yaşanan kaza sadece bulutları ve dünyayı kirletmemiştir. Kamuoyundan saklanan felaketin boyutu ve ölümlerin korkunçluğunu, gizlenen ölü sayılarını artık bütün dünya biliyor. Kanser vakalarında artış, tarım yapılamayan ve yıllarca yıl yapılamayacak olan geniş bir bölge, radyoaktiviteye maruz kalmış yüz binlerce insan, bir nükleer kazanın asgari zararlarının görülmesi nükleer lobicileri ve nükleer heveslilerini ikna etmeye yetmedi...*

* Basın açıklamalarının tam metinlerine <http://ankara.emo.org.tr> adresindeki web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.



YEREL YÖNETİMLER

17 MART 2009

ANKARA EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ PLATFORMU

Türkiye Yerel Yönetim seçimlerinin ana gündem olduğu bir süreçte bulunmakta, ancak bunun dışında birçok gündem de arka fonda oynamaktadır. Bilimsellikten uzak anlayışın, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırmalar Kurumunda (TÜBİTAK) AKP hükümetinin yakın zamanda yaptığı değişikliklerin ne anlama geldiğini bugün somut olarak yaşamaktadır. Tarihi gerçekleri siyasal parametreler ışığında değerlendirenler, bilimsel gerçekleri de dinsel/siyasal parametrelere dayandırmakta tereddüt etmemişlerdir. Bilinmesi gereken şudur ki, nasıl teknik gereklilikler yadsınarak kentsel yaşam düzenlenemez ise, aynı şekilde bilimsel gerçekler de inkâr ederek değiştirilemez.

Neoliberal ekonomik politikaların üretimi dışlayıcı rant ve talana dayalı ekonomi anlayışını yücelttiği bir sürecin sonunda sermayenin yarattığı küresel krizin tam ortasında yerel seçimlere giriyoruz. İktidardan muhalefete kadar, siyasi parti yöneticilerinin kullandığı dilin, nezaket sınırlarını zorladığı hatta sıklıkla sınırları aştığı tüm toplum kesimleri tarafından görülmektedir. Siyasi üslup seviyesinin giderek düştüğünü, gerçeğe dayanmayan bilgiler üzerinden ve yardım fonları ile seçmen oylarının etkilenmeye çalışıldığını izliyoruz...*

İŞSİZLİK YARATAN EKONOMİK POLİTİKALARI PROTESTO EDİYORUZ

24 MART 2009

ANKARA EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ PLATFORMU



Küresel Kapitalizmin daha fazla kâr uğruna, sanal hisseler üzerinden yarattığı kriz dalga dalga yayılıyor. Kapitalizm, yaklaşık 30 yıldır neo-liberal ekonomi politikaları ile üretimi yadsımış tüketimi ise kutsamaktadır. Üretim yerine rant ve spekülasyon araçlarını benimseyen ve tetiklendiğinde birbirini domino taşı gibi etkileyen küresel ekonomik ilişkiler ağı, bizim ekonomilerdeki gibi ABD de kelebeğin kanat çırpmasından nezle olur hale getirdiği hassas dengeler yaratmıştır. Özel sektör kuruluşlarının özellikle üst düzey yöneticilerine, ancak başarılı bir çalışma sonrası hedeflere ulaşılması durumunda performans primi verilmektedir. Kriz nedeniyle ABD hazinesinden milyarlarca dolar destek alan AIG şirketinin üst düzey yöneticilerine performans primi ödemesi ise gerçekte çarkın nasıl döndüğünü bir kez daha göstermiştir.

Küresel kapitalizmin egemen güçleri, kendi yarattıkları krizin bedelini özellikle az gelişmiş ülke hazineleri üzerinden emekçi yığınlarımıza ödetmek için yürütme organları yani hükümetler ile kararlar almakta ve sermayedarları rahatlatmaya çalışmaktadır. Bir yandan şirketlere sermaye desteği için kaynak transferi yapılmakta, diğer yandan işçi çıkartılması ve çalışanların alacaklarına yönelik keyfi uygulamalar yapılmaktadır...*